
 
 

 

Załącznik nr 2 do umowy o dofinansowanie  nr 00029-6523.4-SW1610026/20/21 z dnia ………..… 
Harmonogram działań informacyjnych,  szkoleniowych i promocyjnych 

l.p. Nazwa operacji 
(szkolenia, 
kampanii 
promocyjnej, 
wystawy, etc.) 

Forma realizacji Planowana 
liczba 
uczestników 

Planowany 
termin 
rozpoczęcia 

Planowany 
termin 
zakończenia 

Miejsce 
realizacji 
operacji 
(powiat, 
gmina, 
miejscowość) 

 1 2 3 4 5 6 

Etap I 
termin realizacji etapu 

Od 01-01-2021 do 31-12-2021 

1. 

 
 

Spotkania 
informacyjne 

 

 

 

Spotkanie 

informacyjne 

 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

10.02.2021 

19.02.2021 

23.02.2021 

26.02.2021 

03.03.2021 

10.03.2021 

10.02.2021 

19.02.2021 

23.02.2021 

26.02.2021 

03.03.2021 

10.03.2021 

Darłowo 

Darłowo 

Darłowo 

Darłowo 

Darłowo 

Darłowo 

 

2. 

 

 

 
 

Szkolenie dla 
potencjalnych 
beneficjentów 

 

 

Szkolenie/warsz

taty 

5 

5 

5 

5 

24.02.2021 

03.03.2021 

05.03.2021 

12.03.2021 

26.02.2021 

03.03.2021 

05.03.2021 

12.03.2021 

Darłowo 

Darłowo 

Darłowo 

Darłowo 

3. 

Gmina Darłowo 
Dożynki gminne 

Impreza 

promocyjna 
1000 1.09.2021 1.09.2021 Dąbki 

4. 

Gmina 
Malechowo 

Dożynki gminne 

Impreza 

promocyjna 
1000 7.09.2021 7.09.2021 Malechowo 

5. 

Gmina Sławno 
Dożynki gminne 

Impreza 

promocyjna 
1000 7.09.2021 7.09.2021 Warszkowo 

6. 

Gmina 
Postomino 

Dożynki gminne 

Impreza 

promocyjna 
1000 14.09.2021 14.09.2021 Postomino 

7. 

Powiat 
sławieński 

Dożynki 
powiatowe 

Impreza 

promocyjna 
1000 30.09.2021 30.09.2021 Sławno 

8. 

Miasto Darłowo 
Laponia 

Świętego 
Mikołaja 

Impreza 

promocyjna 
1000 02.12.2021 02.12.2021 Darłowo 



 
 

 

9. 

Gmina i Miasto 
Sianów 
Jarmark 

Bożenarodzenio
wy 

Impreza 

promocyjna 
1000 14.12.2021 14.12.2021 Sianów 

10. 

Miasto i Gmina 
Polanów  
Kiermasz 

Bożenarodzenio
wy 

Impreza 

promocyjna 

1000 15.12.2021 15.12.2021 Polanów 

Razem etap I 
liczba planowanych operacji : 

18 

Razem liczba planowanych szkoleń 4 

 


